INFORME MES DE OCTUBRE 2025

Durante el mes de octubre se realizaron nueve (9) reuniones de articulación interinstitucional, de las cuales seis (6) se desarrollaron a nivel 

central y tres (3) a nivel territorial . Con estas, se totalizan de enero a octubre ciento setenta y dos (172) reuniones, en el marco del 

fortalecimiento de las acciones del Sistema de Protección Social.

- Mesas de Protección Social: 

Se realizaron jornadas de seguimiento al Plan de Acción Territorial (PAT) en los distritos de Santa Rosa del Aguaray e Itacuá (22, 23 y